Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São Jose do Seridó/RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

PORTARIA N° 014/2022 DE 04 DE MARÇO DE 2022.

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

SERIDÓ – RN, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 96,

inciso II, da Lei Municipal nº 199/1999.

                          R E S O L V E:

                          Art. 1º Conceder ao servidor FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS DOS

SANTOS licença por motivo de doença em pessoa da família, pelo período de 15 (quinze)

dias, entre 2 e 16 de março de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                           Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

                           São José do Seridó/RN, 04 de março de 2022.

_______________________________________________

FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO
PRESIDENTE DA CÂMARA

mailto:camarasjs@hotmail.com